
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1693

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1693

014 Середня освіта/014.07 
Середня освіта (Географія) Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

503211 Богдан Софія Петрівна 052517 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 67,92

773464 Буцяк Василина Василівна 052968 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 68,08

622975 Глова Юлія Іванівна 052954 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 64,28

622227 Івашина Марія Ігорівна 052516 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 73,36



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1693

103 Науки про Землю Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

533357 Бідун Аліна Сергіївна 052460 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 64,2

490155 Котів Марія Іванівна 052894 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 64,2



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1693

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

524438 Болкун Анна Олексіївна 052520 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

44,28

667794 Жучковська Анастасія Миколаївна 052853 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

36,84

636445 Проскурняк Христина Ігорівна 052992 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

49,32

794350 Росоха Михайло Васильович 053014 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

39,88


